Imprimatur Venerabilis patris...

Venerabilis patris...

Imprimatur...

...

...

...

M.D.VIII.

Regnante...

EIS ΔΙΟΝΥΣΟΥ

Κιαβοκοτην Συουνασε εστβομοε αρχομενδρ λειδνε

~~Η. Λιταρ. Τ. μεν. τ. Κ. [unclear]~~

~~Ει. ιλλαν. [unclear] [unclear]. Ρεσην.~~

~~Ν. ιτυ. [unclear] [unclear]. 1763.~~

Ραετ.

De Mercurio

Mercurius dicitur profuisse negotijs. Virgam ferente serpentes nexa
pedum quos talibus pedibus. Hunc etiam interpretantur deum. Ad vero
in his nominis atque imaginis significatio distinet. indicabimus
quod Mercurius dicitur valere quasi Mercurius terra. vis ergo negotiator meriti
vires sua potest.

Quare Sabreus Vermas

Vermata vero talaria, quod negotiorum pedes ubique pedes quasi
vermatis sunt.

Quare virga

Virga vero serpentes nexa ob hoc adiunt, quod mercatoribus dicit aliquando venter
ut serpens, et in hunc ut serpentes.

Quare caetera et caetera